ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

ЛОТ №3/ОГТ «Выполнение работ по модернизации действующей камеры дробеструйной обработки изделий на линии окраски платформ 230.116 цеха №7 в 2024 году».

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением потребности, ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки по лоту №3/ОГТ «Выполнение работ по модернизации действующей камеры дробеструйной обработки изделий на линии окраски платформ 230.116 цеха №7 в 2024 году».

Организатор закупки:

Специалист ДГ 				       подпись                  Хаерланамова Л.Ф.